процента  кадастровой  стоимости  такого  земельного  участка,  пропорционально  площади
земельного  участка  в  установленных  границах  публичного  сервитута,  за  каждый  год
использования этого земельного участка. Размер платы за публичный сервитут на земельный
участок составляет: 5812 (пять тысяч восемьсот двенадцать) рублей 94 копейки за весь срок
действия  сервитута,  НДС не облагается.   Плата  за  публичный сервитут вносится  в  виде
единовременного платежа – не позднее 30 дней с момента издания настоящего постановления,
путем перечисления  денежных средств  по следующим реквизитам: